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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved virksomhedens håndvask i
pizzeria og ved vasken i barkøkkenet forefindes der ingen papir.
Håndvasken i pizzeria er ikke tilstrækkeligt ren da der
forekommer belægninger og vasken er helt tør og derved er
den ikke brugt. Der forefindes 2 vaske i virksomheden på
kontrolbesøget var den ene vask optaget af skylning af grønt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får indkøbt
papir.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I køleskabe ses der i gummilisterne
sorte skimmellignende belægninger, øverst ved lågen ses der



AFRIN PIZZA

 

 

Torupvej 1

8350  Hundslund

39064286

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-01-2023

indtørret tomatsovs. Rundt i kanten ved udsugning ses der gullige olie belægninger rundt i kanten.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg sagt til chefen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gummilister i diverse køleenheder i pizzeria er ikke intakt og vanskelige at renholde.
Der forekommer flere steder inventar i tå træ med en absorberende overflade. I barkøkkenet ses der ved risten
beskadiget gulv og fuger samt er der beskadiget hjørner som er slidt ind til blottet gips materiale.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er taget kontakt til ejer af lokalerne så de kan vedligeholdes.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en risikoanalyse. Virksomheden har på kontrolbesøget følgende
kritiske kontrol punkter: Varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil jeg sige videre til chefen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomheden er vejledt om at der findes en gratis version på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


